

4-5 metų amžiaus vaikų nuotolinio ugdymo planas

2020-02-01 – 2020-02-16

Tema: „Pažinkime savo gimtinę”

Ugdymo uždaviniai: siekti, kad vaikas justų, turintis gimtinę, ja didžiuotusi, brangintų jos simbolius, vertintų savo gimtąją kalbą. Ugdytųsi kūrybiškumą, atliekant įvairias kūrybines užduotes.

Vaikų pasiekimai	Veiklos formos ir idėjos vaikų veiklai
Sakytinės kalbos kompetencija Klausymas	<ul style="list-style-type: none">• Mokyti eilėraščių mintinai „Gimtinė”• Paskaityti legendą apie tai, kaip Gediminas įkūrė Vilnių.• Sudaryti sąlygas vaikams klausytis įvairių kūrinių, sekamų pasakų, klausytis ir dainuoti daineles.• Išsirinkti gražiausią Lietuvišką žodį, bei jį parašyti įvairiomis technikomis ir papuošti.
Aplinkos pažinimas	<ul style="list-style-type: none">• Išėjęs į lauką, apžiūrėtų, papasakotų ką mato, kur gyvena, žinotų ir galėtų pasakyti aplink esančių bažnyčių, parduotuvių ar išskirtinių pastatų pavadinimus.• Parodyti Lietuvos žemėlapi, surasti, kur yra Vilnius, palyginti Lietuvą su kitomis šalimis (ar ji didesnė ar mažesnė), į ką panaši Lietuvos forma, pokalbio pabaigoje paklausti vaiko, ar dar pamena, kur yra jo gimtinė Vilnius, jei pamena, tegul

	<p>parodo pats, jei ne - priminti dar kartą.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pažiūrėti video youtube platformoj „Magiškasis Vilnius”. Žiūrint kalbėtis, ką atpažįsta filmuke, ką yra matęs, ar pamena ten buvęs.
Estetinis suvokimas	<p>Bendra veikla kartu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dažyti sniegą trimis vėliavos spalvomis. • Papuošti žodį „MIESTAS”. • Rašyti žodžius - „PILIS“, „NAMAS”. • Papuošti gražiausią lietuvišką žodį. • Nupiešti Gedimino pilį, ją aplikuoti. • Nuspalvinti Lietuvos ir Vilniaus herbus.
Iniciatyva, atkaklumas	<ul style="list-style-type: none"> • Iš įvairaus dydžio kaladėlių kurti miestą, tiesti kelius, tiltus, sugalvoti jiems pavadinimus. • Susirasti bet kokį daiktą ir sukurti neilgą istoriją, susijusią su tuo daiktu.

Eilėraštis

Tu turi mažą, gražią gimtinę,
Valgai duonele jos kasdieninę.
Turi broliuką, mamą, tėtį,
Žalią kiemelį pabėginėti.
Tavo takelis, šiltas saulėtas,
Veda per lauką, pievas saulėtas,
Gieda čia tau šimtai vyturėlių,
Tai pasakyk, apie ką aš kalbu?

S. Kaknevičienė.

VEIKLŲ IDĖJOS







